Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2014

 № 488
Об организации праздничной торговли

2 марта 2014 года «Проводы русской зимы»
В целях организации праздника «Проводы русской зимы» на Центральной площади 2 марта 2014 года:

1.Отделу развития малого предпринимательства, потребительского рынка, услуг и туризма организовать ярмарку-продажу с 10:00 до 14:00 на Центральной площади г. Павлово.

2.Предприятиям торговли, расположенным на территории, прилегающей к Центральной площади г.Павлово (согласно приложению), рекомендовать не осуществлять продажу алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе, 2 марта 2014 г. с 10:00 до 14:00 часов.

3.Начальнику МБУ «Чистый город» Круглову Л.Г. обеспечить уборку территории до 16 часов 2 марта.

4.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам М.М. Богданова, начальника МО МВД России «Павловский» А.М. Чеснокова (по согласованию), главного врача ТУ ТО Роспотребнадзора по Павловскому, Вачскому, Сосновскому районам В.Н. Харитонова (по согласованию).

Глава администрации

 А.О.Кириллов

Приложение

к распоряжению главы администрации Павловского муниципального района

от 25.02.2014 г. № 488
ПЕРЕЧЕНЬ

 торговых предприятий, расположенных на улицах, прилегающих к Центральной площади, которым рекомендовано не осуществлять продажу алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе, в день проведения праздника «Проводы русской зимы»

2 марта 2014 года с 10 часов до 14 часов

1. Магазин «Магнит» ЗАО «Тандер» - ул.Красноармейская д.33

2.. Магазин «Продукты» ООО «МИГ» - ул.Луначарского

3. Магазин «Вина Кубани» ООО ТД «Растяпино Гранд» - ул.Луначарского, ул.Кирова, д.16

4. Магазин «Кубанские вина» ООО «Продукты» - ул.Коммунистическая, 1

5. Магазин «Продукты» ИП Козлов – ул.Шмидта, д.39

6. Магазин «Продукты» ООО «Пристань» - ул.Ломоносова